[image: logo]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 03.09. 2014  №630
город  Верхний Тагил

О внесении дополнений в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 30.06.2014 № 432 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями городского округа Верхний Тагил
на территории городского округа Верхний Тагил»

В связи с увеличением перечня функций, исполняемых администрацией городского округа Верхний Тагил на территории городского округа Верхний Тагил, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перечень функций,  исполняемых администрацией городского округа Верхний Тагил,  утвержденный  Постановлением  администрации городского округа Верхний Тагил от 30.06.2014 № 432 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями городского округа Верхний Тагил на территории городского округа Верхний Тагил», дополнить пунктом 4:
Наименование функции «Организация и проведение муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах городского округа Верхний Тагил»;
2. Разместить данное Постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru
3. Контроль за исполнением данного Постановления  возложить на заместителя Главы администрации городского округа Верхний Тагил по жилищно-коммунальному и городскому хозяйству Прокошина Ю.В.

Глава  городского округа
Верхний Тагил                                     			С.Г.Калинин

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта Постановления администрации городского округа Верхний Тагил

Заголовок Постановления:
О внесении дополнений в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 30.06.2014 № 432 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями городского округа Верхний Тагил
на территории городского округа Верхний Тагил»

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Сроки и результаты согласования
	Замечания и подпись

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования

	Заместитель главы администрации Тагил по социальным вопросам
	Беляева И.Л.

	Начальник архитектурно-строительного отдела
	Проказова В. Б.

Постановление разослать:
Заместителям Главы администрации
планово-экономический отдел администрации
финансовый отдел администрации ,
архитектурно-строительный отдел администрации,

Исполнитель: Беляева И.Л. (34357)24743

image1.png